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Bulung'ur tumani к 4 > <iyul >> 2022 yi|

Ke.vingi o.rinlarda кВuуurlmасhi> deb yuritiiadigan Bulung'ur tuшап xalq ta'lim

boolimi (bul.rrrtrrrachining nbmi)nomidan Ustav asosida ish ko'ruvchi (ustav, nizom,

ishonchnoma) Z.ДliqutочЪ Ьir tomondan va (rаhЬаrпiпg familiyasi, ismi, otasining ismi)

keyingi o.rinlarda <Pudratchi> deb yuritiladigan "Shoxjaxon Xamraqulov" XlK (yuridik

shaxsning nomi) nomidan Ustav (ustav. йrп., ishonchnoma) asosida ish ko'ruvchi

B.Niyazov (rahbarning farniliyasi. ismi, otasining ismi) ikkinclri tonondan Tadbilkorlarga

yuridik xizmat ko.rsaiuvchi markaz (ott'ektning nomi; ob'ektni foydalanishga tаr)-оf holda

qurishga doir mazkur рudrаt shartnomasini tuzdilar,
I. Таriflаr

1. Mazkur shartnoma<ia quyidagi tariflar qo'llaniladi:ijro hujjatlari - naturada

bajarilgan ishlar yoki ishlami bajarish uchun mas'ul bo'lgan shaxslar tomonidan ularga

клt;rgъ" o.zgarisыarrring ushbu isticы chizmalarga muvot-rqligi to'g'risidagi yozuvlar bilan

birgalTkda ойеkt quritiЙiga ishchi chizmalar turkumi, seпifikatlar, texnik pasportlar va

o.matilgan asbob-uskunalJnring sifatini va ishlami bajarishda qo'llanilgan materiallar,

konstruktsiyalar va detallaming sitatini tasdiqlovchi boshqa hujjatlar, berkitiladigan ishlar

tasdiqlanganligi to'g'risidagi ЪаlоlаtпОmаlаr, ayrim mas'uliyatii konstruktsiyalaT oraliq

dа.rrй {abul qiliniihi to'g:risidagi dalolatnomalar, montaj qilingan asbob-uskurralanrirrg

yakka tartibaagi sinovi tJ'g'risiJagi dalolatnomalar, ishlami bajaTish daftaTlari hаmdа

qurilish no.*uluri va qoidalarida nazarda tutilgan boshqa hujjatlar;

qurilish maydoni - mazkur slraftnonra (kontiakt; doirasida Ьаrсhа ishlarni ba|arish davrida

dalo1atnoma Ьо' yiclra Buyurtnrachi tomonidan PudTatchiga berilgan уеr uchastkasi,

Ob'ektning qurilish ma,vdoni chegarasi airatib qo'yiladi yoki bosh rejaga muvofiq

belgilanJgan boshqa belgilar bilan belgiiab qo'yiladi;

vaqtinchalik inshootiar - pudratchi tоmъпidап qtrrilish maydonida o'rnatiladigan va ishlаrпi

ьфьish uchun zaTuT bo'lgan hаr qanda,v tipdagi vaqtinchalik Ьiпоlаr va inshootlar;

berkitiladigan islrlar - siйi i.a aniqligini keyingi iйlаr bajarilgandan keyin aniqlash mumkin

bo.1magarikeyinchalik bajariladigun ьшu, r,]a kЪnstruktsiyalar bilan berkitiladigan ishlar;

shartnonra narxini bo'lib Ъьiq;rь-- ishlarning lrar Ьiг bosqichi valyoН turlari qi,l,matini aniq

belgilagan holda shartnoma bo'1,icha ob'ektning unrrrmiy qiymatini bosqichlaTga taqsimlжh,

II. Shartnoma mavzusi

2. Pudratchi mazkur shafinoma shartlariga Вшluпg'ur tаmап ХпЛq ta'lim bo'limiga

qarashli 5 maktab Ьiпоsiпi joriy ta'mirlash Бb'*ktni foydalanishga tayyor lrolda qurish

bo.yicha quгilish ishlarini ьа;ЙisЁ majburiyatini oladi, Buyurtmachi esa Pudratchiga qurilish

ishl*ini bajarish uchun zйr shaToitlar yaratish, ularni qabul qilish va to'lovni arnalga

oshiri sh maj buTiyatini oladi.

III. Shartnoma bo'yicha ishlar qiymati

з. Mazkur shartnoma bo'yicha pudratchi tomonidan bajarilgan, tanlov savdosi

(tender) natijasida aniqlangan ча tender korrrissiyasining qarori ( 30.06.2022dagi 110776-son

йuуоо',о*ujЬilап tasjiqlo:ngan ishlar qiymati barcha soliqlar. yig'imlaT va_aj_ratmalarni o'z

icbiga olgan holda ioriy ЪаЙ arda 299 Фоо ооо (Ikki yaz to'qsoп to'qqiz milliоп to'qqiz yuz

miпg) so'mni tashkil etadi.
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4. Ishlar qiyrnati uzil-kesil hisoblanadi va keyinchalik qayta ko'rib cЫqilishi mumkin
emas, qu_vidagi h*llar bundan rnustasno:
qurilish qiymatini ko'pay,tirishga yengib bo'lmaydigan kuch (fors-major) holatlari sabab
bcl'lganda;
i shl аr haj rni В uуurtпrасh i toln orridan о' zgartiri l ganda;
оЬ' ektning qutil i shi biT у i ldan оrtiqqа о' zgartiTil ganda.

5. Qurilish muddati bir yildan ortiq bo'lganda ikkinchi yilga va keyingi yillarga
shartnomar.i,y паrхlаmi aniqlashtirish qonun hujjatlarida trelgilangan tartibda amalga
oshiriladi,

6" Tegishli asoslar mavjud bo'lganda, sanab o'tilgan o'zgarishlar Buyurtnrachi bilan
PudTatchi o'Пasidagi shartnomaga qo'shimcha bitirn bilan rasmiylashtiriladi.

IV. Pudratchining majburiyatlari

7. Mazkur shartnoma bo'yicha Pudratchi mаzkur shafinomaning II bo'limida nazarda
tutilgan ishlarni bajarish uсhuп:
barcha ishlarni tnazkur shaгtnomada hamda unga i-ilovaga muvofiq ishlami bajarish
jadvalida nazzTda tutilgan hajmda va nruddatlarda o'zining kuchlari l.a/yoki jalb qilingan
kuсhlаr bilan bajarish hamda ishni ВuуuПmасhigа mazkur shartnoma shaПlariga muvofiq
topshirish;
1-ilovaga muvofiq qurilish ma1,,doniga zаrur qurilish materiallari, Ьuуumlаr, konstruktsiyalar,
asbob-uskunalaT ча butlovchi buyrmlar. qurilish texnikasini yetkazib berish. ulami qabul
qilish, tuslrirish, оrпЬоrgа joylash va saqlash;
qurilish maydoni hududida vaqtinchalik inshootlar qurish;
Bul,urtmachini pudrat shartnornalari tuzilishi davclmida subpudratchilar bilan shartnomalar
tuzilishi, shаПпоmа mavzusi, subpudratcliining nomi ча nranzili to'g'risida хаЬаrdоr qilish;
qurilish maydonida texnika xavfsizligi, ishlarni bajarish vaqtida atrof nruhitni, o'tqazilgan
daraxtlarni ча уеr uchastkasini muhойzа qilish bo'yicha zarw tаdЪirlаr bajarilishini
ta'minlash, shuningdek yoritish chiroqlari о' rnatish;
qurilish tavakkalchiliНarini sug'urta qilish;
mazkur shartnoma bo'yicha ob'ektni foydalanishga qabul qilib olish to'g'risidagi
dalolatnoma imzolangan kundan boshlab Ьir оу muddatda qurilish maydonini o'ziga tegishli
qurilish mashinalari va asbob-uskunalari, transport vositalari, апjоmlаr, рriЬоrlаr, iпчепtаrlаr,
qBrilish mаtеriаllаri, Ьuуumlаr, konstruktsiy"alar hamda vaqtinchalik binolardan bo'shatislr;
quTilish maydoni qo'Tiqianishini ta'minlash;
mazkur shartnomada nazatda tutilgan Ьаrсhа majburiyatlarni to'liq hajmda bajarish
majburiyatini o'z zinrmasiga oladi.

8. Pudratchi mazkur shartnoma bo'yicha barcha ishlarning o'z kuchlari bilar va
subpudratchilar tomonidan zarut tatzda bajarilishi hamda ob'ektning foydalanishga tayy,or
holda topshirilishi uchun Buyufimachi oldida to'liq mulКy javob beradi.

Y. Вuуuйшасhiпiпg maj burýatlari

9. Mazkur shartnomani bajarish uchun Buyurtmachi:mazkur shаrtпоmа imzolangan
kundan boshlab uch kun muddatda mаzkur shartnonraga 1-ilovaga muvofiq ishlarni bajarish
uchun y,aroqli bo'lgan qurilish maydonini ob'ekt qurilishi va quriiish tugallangungacha
bo'lgan davrda dalolatnoma bo'yicha Pudratchiga berish;
ishlar bajarilishi ustidan doimiy arxitektura-qurilish nazoratini ча mazkur shartnomada qayd
etilgan Pudratchi tornonidan qabul qilingan mаjЬuriуаtlаr ча boshqa funktsiyalarga riоуа
etilishini nazorat qilish, Pudratchidan tugallangan ishlami qabul qilib olishni ta'minlash;
Pudratchining Ьаrсhа murojaatlarini o'n kun nruddatda ko'rib chiqish ча qffоr qabul qilish;
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moliyalashtirish jadvaliga binoan Pudratchiga l-ilovaga muvofiq avans berish va joriy

moliyalashtirishni amalga oshirish;
mazkur shаrtпоmа inrzolangam kundan boshlab 2 оу davomida Pudratchiga ishlarni qabul

qilish uсhuп zаrur bo'lgan ijro hujjatlari ro'yxatini taqdim etish;

mazkur shartnomada паzаtdа tutilgan rnajburiyatlarni to'liq hajmda baiarish majburiyatini

oladi.
VI. Ishlarni bajarish muddatlari

10. N4azkur shartnomaning bahosi 299 900 аа0 (kki yuz tо'qsоп to'qqiz milliоп
to'qqizyaz miпg) so'mni QQS bilan tashkil etadi.

"Bor1rrr*u"nr" ko'rsatiladigan "Xiarratlaг" turkumi summasining З0 foizi miqdoГida

2022-yil iуul oyida oldindan haq to'laydi va Ko'rsatilgan "Xizmatlar" uchun qabul qilish-

topshidsh dalolatnomasi imzolangandan keyin "xizmatlar" furkumi summasinins 70 foizi

miqdorida to' lovni amalga oshiradi,

11. Pudratchi mаzkur sharlnomaga iiova qilinadigan moliyalashtiгish jadvaliga

muvofiq birinchi avans to'lovi tushgan kundan boshlab ishlarni bajarishga kirishadi.

12. Tanlov savdolari nati_lasi bo'vicha arriqlangan qurilishning davom etish l,aqti

ishlar boshlangan kundan e'tiboran 2 kunni tashkil etadi.

13. Mazkur shartnoma bo',vicha ishlar ishlaгni bajarisli jadvaliga muvofiq anralga

oshiriladi.
VII. To'lovlar ча hisob-kitoblar

14. Вuуurtmасhi Pudratchiga shаrtпоmа bo'1,icha ishlar umumiy joriy qiymatining i0
foizi miqdorida, ikki oyga teng rrlushlarga (o_viga 5 ioizdan) bo'lgan holda аvапs o'tkazadi,

Ьu 29 9а0 000 sо'шпi tashkil etadi.
YIII. Ishlarni bajarish

1 5 . Buyurtmachi qurilish maydoni da о' z vaНlini - texnik auditorni tayinlaydi, u

Buyurtmachining nomidan bajarilayotgan ishlar sit-ati ustidan texnik nazoratni amalga

oslliradi. shuningdek pudratchi tomonidan foydalaniladigan nrateriallaT va asbob-

uskunalarning shartnoma shartlariga va ish hujjatlariga muvofiqligini tekshiradi.

16. Tbxnik arrditor ishlar bajarilishining va shartnomaning butun davri mobaynida

is]llarning Ьаrсhа turlari bilan to'siqsiz tanishish huquqiga еgаdir.
17. PudTatchi texnik auditomi ishlash uchun joy bilan ta'miniaydi. Texnik auditoT

Pudratchi tomonidan o'tkaziladigan qBrilish maydonida ishlarni amalga oshirish chog'ida

paydo bo'lrrvchi mаsаlаlаrпi hal qilish bo'yicha yig'ilishlarda muntazam ravislrda qatrrashadi.

18. pudratchi ishlami bajarish loyihasiga va mazkur shartnomaning
yI bo'limida ko'rsatilgan muddatlar bilan muvoгrqlashtirilgan o'z rejasi va jadvaliga binoar

ob'ektda ishlami bajarishni mustaqil ravishda tashliil etadi.

19. pudratchi ob'ektda ishlarni olib borish tartibini davlat arxitektura-qurilish nazoratt

organlari biian kelishadi ча unga riоуа etilishi uсhuп qоnun hujjatlarida belgilangan tartibda

javob beradi.
20, Qurilish maydonida umumiу tartibni ta'minlash pudratchining vazifasi

hisoblanadi.
21. Buyurtmachi quTilish mауdrэпiпi berish to'g'risidagi dalolatnoma Ьilап Ьir vaqtda

Pudratchiga ortiqcha tuproq va qurilish axlatini joylashtirish va yetishmayotgan tuproqni

qazib olislr uсhuп joy ajratish to'g'risidagi hujjatlarrri beradi-

22. Buyurtmachi qurilish maydonini berish to'g'risidagi dalolatnoma imzolangan

kundan boshlab uch kun muddatda qurilish maydonini belgilash bo'yicha ishlarni bajarish va



ob'ektni priv_vazka qilish uchun pudratcыga geodezilra nuqtalari, ularning koordinatlari va
halandiik belgilarirri taqdim etadi.

2З. Pudratchi geodeziya пuqtаlаrigа, iiniyalar va dаrаjаlаrgа nisbatan ob'ektning
to'g'ri ча zаrur tarzda belgilanishi. shuningdek balandlik belgilari, o'lchamlari va bo'lish
о' qlarining muvofi qligi to' g' ri j o}rlashganli gi uchun.i avob beradi.
Agar ishlami bajarish jarayonida amalga oshirilgan bo'lish va geodeziya ishlarida хаtоlаr
aniqlansa, Pudratchi Вuуurtrпасhi bilan kelishgan holda tegishli tuzatishlaгni o'z hisobidan
kiritadi.

24. Pudratchi geodeziya bo'lish ishlarida o'rnatiladigan koordinatlar ча balandliklar.
geodeziya belgilarining ioylashishi sxemalari va jadvallarini saqlaydi. ishiarni bajarish
davrida va ular tugaiiangandzпr keyirr ulami dalolatnoma bo'yicha Bulurtmaohiga Ьегаdi.

25. Qurilish rnaydonida ishlarni bajarish davrida kommunikatsiyalarni vaqtincha
ulastrrri va ulash пuqtаlагidа yargidan qurilgan kommunikatsiyalarni ulashni pudratchi
аmаlgа oshiradi.

26, Pudratchi o'zi tomonidan qurilishda qo'llaniladigan qurilish materiallaTi, asbob-
uskunalar ча butlovchi buyumlar. konstruktsiyalar ча tizimlar siйti loyiha hujjatlarida
ko'rsatilgan spetsifikatsiyalarga, texnik reglamentlarga yoki standartlarga muvofiq bo'lishini
hamda ulaming sifatini tasdiqlovchi tegishli sertifikatlarga, texnik pasportlarga yoki boshqa
hujjatlarga ega bo'lishini kaГolatlaydi.

27. Atohida mas'uliyatli konstruktsiyalar ча berkitiladigan ishlar tayyor bo'lishiga
qarab ularni qabul qilish boshlanishidan 5 kun oldin PudratcЫ Buyurtmachini ча
<Davarxitektqurilishnazorat>> inspektsiyasini уоzrпа ravishda хаЬаrdоr qiladi.

28. Qabul qiiinadigan konstruktsiyalat va ishlarrring tayyorligi Buyurtmachi va
Pudratchi tomonidan mаs'ul konstruktsiyalarni oraliq qabu1 qilish dalolatnomalari hamda
ulaming <Davaжitektqurilishnazorat>> inspektsiyasi bilan kelishgan shaпlarida berkitilacligan
ishlar tekshiruvi dalolatnomalari bilan tasdiqlanadi.

29. Pudratchi Buyurtmachining ishlarni bajarish daftariga kiritilgan yoznra
ruх satnomasidan keyingina keyin gi ishlarni baj ari shga Hri shadi.

30. Agar berkitiladigan ishlar BulTrrtmachining tasdig'isiz bajarilgan bo'lsa yoki u bu
haqda хаьаrdоr qilinmagan bo'lsa, уон kechikib xabardor qilingan bo'lsa.
u holda uning talabi bo'yicha Pudratchi Buyrrtmachining ko'rsatmasiga muvofiq
berkitiladigan ishlarning istalgan qismini o'z hisobidan ochishga, so'ngra esa uni tiklashga
mаjlэurdir"
PudTatchi Buyurtmachining manfaatlariga jiddiy ta'sir qilmaydigan ish hujjatlaridan mayda
chetga chiqishlaгni Buyurtmachining roziligisiz amalga oshirsa, u agar bulaming qurilish
sifbtiga ta' sir etnraganl i gini isbotlasa j avobgar hisoblanmaydi.

31. Agar Brryurtmachi Pudratchi уа (yoki) uning subpudratchilari tomoni<lan
ishlarning sifatsiz bajarilganligini aniqlasa, u holda pudratchi o'z kuchlari bilan r.a qurilish
qiymatini ko'paltiгnrasdan ushbu ishlarni ulanring zаrur sifatini ta'minlaslr uohun kelishilgan
muddatda qa},ta bajarislrga majburdir. ushbu shartnoma 34-bandining ikkinchi xatboshida
ko'rsatilgan hollar Ьuпdап mustasno.
Agar Pudratchi sifatsiz bajarilgan ishlami kelishilgan muddatlardatuzata olmasa, Pudratchi
ularni tuzatishning kechikishi oqibatida yetkazilgan zаrаrlаrпi Buyurtmachiga to'laydi.

З2. Pudratchi qurilish maydonini yа unga tutash ko'cha polosasini. shu jtrmladan yo'l
uchastkalari va yo'laklarni supurib-sidiradi уа ozoda saqiaydi, qurilish davrida mауdопdап
qurilish axlatini Вuуurtrпасhi tomonidan ko'rsatilgan joyga chiqarib tashlaydi.

З3. Ishlar boshlangan paltdan boshlab ulаr tugallangungacha Pudratchi ishlarni
bajarish daftarini yuritadi. Daftarda butun ishlarning borishi, Buyurlmachi va Pudratchining
O'Zato munosabatlarida ahamiyatga ega bo'lgan hollar ча holatlar (ishlarning boshlanishi va
tarnom tro'lishi sanasi, mаtеriаllаr,
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asbob-uskunalar berilishi, xizmatiar ko'rsatilishi sanasi, ishlarning qabul qilib olinishi,
o'tkazilgan sinovlar, materiallar o'z vaqtida y,etkazib berilmasligi bi]an bog'liq to'xtab
qolishlar, qurilish texnikasining islrdan chiqishi to'g'risidagi mа'lumоtlаr, slruningdek
qurilishni tugallashning uzil-kesil muddatiga ta'sir qilishi nrumkin bo'lgan Ьаrсirа
mа'lurпоtlаr) aks ettiriladi,
AgaT Buyurtrnachi ishlarning borisiri va sitatidan yoki Pudratchining qaydlaridan qoniqnrasa,
u holda ishlarni bajarish daftarida o'z fikrini bayon qiladi.
Ptrdratchi daftarda Buyurtmachi tomonidan asosli ravishda ko'rsatilgan kamchiliklarni 30
kuп muddatda bartaraf etish chora-tadbirlarini ko'rish majburiyatiпi o'z zimmasiga oladi.

IX. Ishlarni qo'riqlash

З4, Prrdratchi ishlar boshlanishidan qurilish tugallangungacha va qurilishi tugallangan
tэb"ekt Вuуurtmасhi ton.onidan qabul qilib olingunga qadar clretlari to'silgan qurilish
шауdопi hududida materiallar, asbolr-uskunalar, qurilish texnikasi va boshqa moi-mulk zаrur
daraj ada qo' riqlanishini ta' rninlaydi.

З,5. Tiklangan binolar va imоrаtlаr, shuningdek materiallar, жbob-uskunalar vа
boshqa mol-mulk ob'ekt qabul qilib olinganidan keyin saqlanishi чсhuп Buyurtmachi javob
beradi.

Х. YепgiЬ Lroolmaydigan kuch {fоrs-mаjоr) holatlari
З6. Agat ushbu shartnoma bo'yicha majburiyatlar qisman yoki to'liq bajarilmasligi

tabiat hodisalari va boshqa yengib bo'lmaydigan kuclr holatlari natijasida kelib chiqsa ча аgаr
Ьu hоIаtlаг mazkur slrartnomaning bajarilislriga bevosita ta'sir etsa, tоmопlаr Ьuпdау qisman
yoki to'iiq bajarmaslik uchun javobgarlikdan ozod etiiadilar.
Mazkur shartnonra bo'yicha mаjЬuriуаtlагпi bajarish muddati yengib bo'lmaydigan kuch
lroiatlari аmаl qilgan. shuningdek ushbu holatlar пJzaga keltirgan vaqtga mutanosib ravishda
uzaytiriladi.

37. Agar yengib bo'lmaydigan kuch holatlari yoki ulaming oqibatlari bir oydan ko'p
vaqtga cho'zilsa, u holda Pudratchi va Buyurtmachi ishlarni davom ettirish yoki ulагпi
konservatsiya qilish uchun qanday choralar ko'rilishini muhokama qiladilar,

38. Аgаr tomonlar ikki оу iclrida kelisha olmasalar, u holda tomonlanring hаr biri
shartnoma bekor qilinishini talab qilishga haqlidir.

XI. Qurilishi tugallangan ob'ektni qabul qilitt olish

З9, Qurilishi tugallangan ob'ektni qabul qilib olish shartnomani imzolash sanasida
amalda bo'lgan belgilangan tartibga muvofiq mazkur shartnomada паzаtdа tutilgan Ьаrсhа
mаjЬuriУаtlаr tomonlar tarafidan bajarilgandan keyin, shuningdek qurilishi trrgallangan
ob'ektlarni foydalanishga qabul qilib olishning belgilangan qoidalariga tlinoan amalga
oshiriladi"

40. Ob'ektlaT ularning foydalanishga tayyorligi to'g'risida Pudratchining yozma
bildirishnomasi Buyurtmachi tornonidan olirrgan kundan boshlab 5 kun mobaynida qabul
qilib olinadi,

41. Pudratchi qurilishi tugallangan ob'ektni qabul qilib olish boshlanishidan 5 kun
oldin mazkur shartnomaning V bo'limiga muvofiq Buyurtmachiga Вuуurtmасhi tomonidan
belgilangan tarkibda ikki nusxada iiro hujiatlarini Ьеrаdi. Pudratchi Bultrrlmachiga ushbu
hujjatlar to'plami amalda bajarilgan ishlarga to'liq mos kelishirri yozma ravishda tasdiqlashi
kerak.

42. Qabul qilib olingan paltdan boshlab ob'ekt Buyurtmachining mulkiga aylanadi.
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ХII. Kafolatlar

4З. Pudratclri: barcha ishlar to'liq hajmda ча mаzkur slrartnoma shafilarida
belgi larrgan muddatlarda baj aTilishini;
loy,iha huiiatlaгiga halTda qurilislr mе'у-оrlаri" qoidalari va texnik shartlariga muvofiq Ьаrсhа
ishlarni bajarish sifatini; o'zi tomonidan qurilish uсhuп qo'llaniladigan qurilish materiallari,
аsЬоЬ-uskuпаlаr va butlovchi Ьuу-umlаr, konstruktsiya va tizimlar sifatini, ulагпiпg loyiha
huiiatlarida ko'rsatilgatr sertifikatsil,alarga. texnik reglamentlar y-oki standartlaгga
rnuvofiqligini: ish]arni qabul qilish ча ob'ektdan Гoydalanishning kaficlatli davrida ariqlangan
kamchiliklar че nuqsonlarni о' z vaqti da ЬаrtаrаГ qilishrri ;

ob'ektdan foydalanilganda mulrandislik tizirnlari l,a uskunalarning fcydalanish qtlidaiariga
rпuчоfi qligini kafolatl aydi.

44. Ob'ekt ya uпgа kiradigan muhandislik tizinrlari. asbob-uskunalar, materiallardan
foydalanish va ishlarning kafolatli nruddati tопrопlаr qurilishi tugallangan ob'ektni qabul
qilib olish to'g'risidagi dalolatnomani inrzola_san kundarr boshlab kamida 1,2 оу etib
beigilanadi. Ob'ekt tomining kafolatli muddati kainida 12 о1- etib belgilanadi.

45. Agar ob'ektdan tЪldаlапishлiпg ka1-o1atli daTrida aniqlanib, ulаr Ьаrtаrаf
etilgpnga qadar fol,dalanishni da,n,om ettiгish inrkonini Ьегmаl,digап nuqsoniar aniqlansa, u
holda kafolat muddati nuqsoniarni bartaraf etish dаr,гigа uzaltiriladi. Nuqson]ar Pudratchi
tomonidan uning o"z hisobidan Ьапаrаl etiladi.
Mavjud nuqsoniar va ulаrпi barTaraf etish muddatlari Pudratchi l-a Bu_vurtmachining ikki
tonronlama daloIatnomasida qa1 d etiladi.
Agar Pudratchi bajarilgan ishlardagi rruqsonlar va chala ishlarni, jumladan uskunalarning
kamchiliklarini dalolatnomada ko'rsatilgan muddat ichida Ьаrtаrаf etmasa, u holda
Вuушrtmасhi rnazkuг slrarlnomaning VIi bo'limida nazarda tшtilgan kafolat summasini
Pudratchidan ushlab qolish huquqiga ega.

46.Pudratchi nuqsonlar ча chala ishlar ko'Tsatilgan dalolatnonrani tuzishdan yoki
imzolashdalr bosh totgan taqdirda. ulаrпi tekshirib chiqish KDavarxitektqurilishnazoratll
organlari tomonidan amalga oshiriladi, bu tomonlaming ushbu masa}a bo'yicha iqtisodiy
sudga murojaat qilishini istisno etmaydi.

XIII. Shаrtпоmапi bekor qilish

47, Buyrrrtmachi shartnoma kuchga kirgandan keyin qurilishling boshlanishi
Вul,urtmасhigа tlog'liq bo'lmagan sabablarga ko'ra Pudratchi tomonidan bir oydan ko'p
vaqtga keciriktiri1 ganda;
ishlami tugatishning mazkur shartnomada belgilangan muddati Pudratchining aybi bilan bir
oydan oПiq muddatga ko'paygan holda, Pudratchi tomonidan ishlarni bajarish jadvaliga rioya
etilmagarda;
PudTatchi tomonidan shartnoma shaЛlaTi quTilish me'yoTlari va qoidalaTida nazarda tutilgan
ishlarni rrg s ifati pas ayi shi ga ol ib kel adigarr daraj ada buzi l ganda;
qопuп lrujjatlariga muvofiq boshqa аsоs]аr bo'yicha shartnomaling Ьеkоr qilinishini talab
qilish huquqiga ega.

48, Pudratclri:ishlarnirrg bajarilishi Pudratchiga bog'liq tro'lmagan sabablarga ko'ra
Buyufimaclri tomonidan bir oydan ortiq muddatga to'xtatib qo'yilganda;
Buyurtnrachi tomo ni dan moli,val ashtiri sh shartlari baj aril maganda;
qопuп hujjatlariga nruvofiq boshqa asoslar bo'yicha shartnomaning bekor qilinishini talab
qilish huqirqiga ega.

49. Shаrtпоmа bekor qiiinganda Buyurtmachi va Pudratchining qo'shma qaroriga
ko'ra tugallanmagan qurilish bir о}i muddatda Bul,urtmachiga beriladi, Вu,чurtmасhi
baj аril gan ishlaT qiymati ni Pudratchi ga to' iaydi .



50" Mazkur shadnomani bekor qilishga qаrоr qilgan tomon mаzkuг Iэo'iim qoidasiga
mul,оtiq ikki псh i lonronga yozma bi ldirislrnoma yr"rlroradi.

51, Slralnoma bekor qilingan taqdirda ауЬdог tomon iКinclri tomonga yetkazilgan
zаrаrпi, shu jrrmladan Ьоу berilgan tbydani to'laydi.

52, Sharfiromaning Ьir tопзопlаmа bekor qilinishiga },0'l qo'yilmaydi- qопшп

huiiatlatida yoki mazkur shartnornada nazarda tutiigan hollar Ьuпdап mustasno.
ХIV. Тоmопlаrпiпg mulНу javobgarligi

5З, Tornonlardan biri shartnoma majburi,vatlarirri bajarmagan yoki zаruг dаrфаdа
Ьаjаrпаgап taqdirda ау ЬСоr toшron:
ikkinchi tomonga yetkazilgan zаrаrlаrпi qoplaydi;
O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksida, KXo'jalik yuгituvchi sub'ektlar faoliyatining
shartnomaviy-huquqiy bazas\ to'g'risida>gi O'zbekiston Respublikasi Qonunida, boshqa
qоlluп huj.iatlarida hamda mazkur shafinomada паzаtdа tutilgan tarlibda boshqacha
j avobgarlikka tortiladi.

54. Mazkur shаrtпоmаgа tegishli ilovalarda ko'rsatiigan o'z majburiyatlariga riоуа
qilmaganligi- a',z l,aqtida moliy,alashtirmaganligi va shartnomada belgilangan tloshqa
rпаjЬuriуаtlагпi buzganligi uchun Buyurtmachi Pudratchiga kechiktirilgan hаr bir kun uchun
majburiyatlarning bajaTilmagan qismining 0.4 foizi miqdorida penya to'laydi, bunda
penl,aning umurnir. sttnrmasi bajarilmagan ishlar y*oki ko'rsatilmagan xizmatlar qil,matining
50 foizidan oshmasligi iozinl.
Penya to'lanishi Buyurtmachini shartnoma sharllari buzilishi tufayli yetkazilgan zaпtпi
qoplashdan ozod qiIma1 di.

55. ShaTtnomaga muvoГiq bajaTilgan ishiaT hajmini tasdiqlashdan asossiz Tavishda
bosh tortganligi uchun Вuу*urtmасЫ Pudratchiga o'zi tasdiqlashni rаd etgan yoki bosh tortgan
sumnaning 10 foizi rriiqdorida jагiпэа to'laydi.

56. Pudratchi ob'ektni o'z vaqtida ishga tushirish bo'yicha o'z majbuгiyatlarini
buzganligi uсhuп Buyurtmaclriga muddati o'tkazib yuborilgan hаr Ьiг kun ut-hun
majburiyatlarning Ьаjаrilmаgап qismining O,Sfoizi miqdorida репуа to'laydi, biroq bunda
penyaning umumiy summasi ob'ekt shattnomaviy joriy qiymatining 50 foizidan oshmasligi
lozirn.
Вuуufimасhi tomonidan topilgan nuqsonlar ча kamchiliklar o'z vaqtida ЬаПаrаf etilmagani
uсhuп Pudratchi buyurtmachiga muddati o'tkazib yuborilgan hаr bir kun uсhuп sifatsiz
bajaгilgan ishlar qi,vnratining 0.5 foizi miqdorida penya to'laydi. bunda penyanirrg umuшiу
sumrnasi sifatsiz bajarilgan ishlaT qiymatining 50 foizidan oshmasligi kеrаk,
Penya to'lash Prrdгatchini ishlami bajarishning yoki xizmatlar ko'rsatishning kechikishi
tul'ayl i _Tetk azi l garr zararlami qoplashdan ozod q i lmaydi.

57. Agar bajarilgan ishlar sifati belgilangan standartlarga, qurilish mе'уоrlаri va
qoidalariga, ish hujjatlariga пruvofiq bo'lmasa, u holda Buyurtmachi
<Davarxitektqurilishnazorat>> inspektsiyasining xulosasi asosida ob'ektni qabul qilish va
uning uchun haq to'lashdan bosh tortishi, shrrningdek Pudratchidan sifati zаrur darajada
Ьо'lmаgап ishlar qiymatiningl0 foizi miqdorida jarima undirish huquqiga ega.

58. Shaftnoma bo'yicha rrrajburiyatlar bajarilmaganligi uсhuп mazkur rnoddada
nazarda tutilgan jazolardan tashqaгi shartnomani buzgan tonron ikkinclri tomonga boshqa
tomon tarafidan qilingan xarajatlarda, mol-mulkning 1,o'qotilishi yoki shikastlanishida. shu
jun-rladan Ьоу berilgan 1bydada ifodalanadigan penya bilan qoplanmagan zаrаrlаrпi qoplaydi.

59, Muddat o'tkazib yuborilganligi yoki majburiyatlarning boshqacha tarzda zarur
dаrфаdа bajafilmaganligi uсhшr репуа to'lash tоrпопlаrпi ushbu nrajburiyatlaпf bajarishdan
ozcld qilmaydi.

ХY. Nizolarni hal etish tartibi



б0. shartnomani bajarishda va bekor qilishda shrrningdek yetkazilgan zararlarni
qoplashda paydo bo'ladigan nizoli masalalarTri tomonlar hal etolmasa ulаr qооЙ hujjatlarida
belgilangan tartibda iqtisodiy sud tomonidan ko'rib chiqiladi.

XVl" Atohida shartlar
б1, Mazkur sirartnorna inrzolangandan keyin, maz.kur shartnomaga tegishli bo'lgan

tоmоп]аr o'rtasidagi barclra oidingi yoz\na va og'zaki bitirnlar, vozislrmalar, tomonlaming
а' zata keiishrrvlal,i о' z kuclrini уо' qotadi.

62, Pudratchi qurilish ob'ektiga yoki uning alohida qismlariga tegishli islr liujjatlarini
Btlyurtnraclrining yozma ruxsatisiz, subpudratchilardan tashqari, Ьirоп-]эir rrchinchi ibrrrongu
sotish yoki berish huquqiga. ega bo'lmaydi.

бЗ- Mazkur shfinonraga Ьаrсhа о'z_чагtirish va qo'shimchalar, аgаг rrlaT yazma
shaklda rasmiylashtirilgan va tomonlar ularrri imzolashgan bo'lsa, haqiqii, hisoblanadi.

64. Buyurtmaclri bilan pudratchi o'пasidagi mazkur shafitromadarr keiib
chiqnraydigan yangi rnaibrrriyatlar paydo bo'lisiriga olib keladigan har qanda_v alrdlashuvni
tomonlar mаzkuг shаrtпопrаgа qo'shimchalar yoki o'zgartirishlar slraklida yozma ravishda
tasdiqlaslri kerak,

65. Agar Pudratchi shartnoma bo'yicha ishlaT yakunlangandan keyin qurilish
llraydonida o'ziga tegishli nrol-nrulkni qoJdirsa u jrolcJa Buyrrtmaclri Pudratchi qurilish
maydonini ozod qilish sanasigaclra bajarilgan ishlar uchun unga haq to'lashni kechiktirishga
haqlidir,

б6, Маzkuг shartnomada nazaTda trrtilmagan boshqa ъатсhа hollaT uсhuп amaldagi
qопuп hujj atlari nor.nralari qo' llaniladi.

б7, Mazkur slrаrtпоmа trir xil yuridik kuchga е_ча bo'lgan 2 nusxada tuzildi.

ХVП. ТОmОПlаrпiпg bank rekvizitlari va _vuridik manzillari:
Х. TOMONLARNING YURIDIK MA]ЧZILLARI VA BANK REKVIZITLARI

iаruчеhЬ> KBavurtmacfui>
Ваlапg'ur tаmап ХаЦ ta'Iim bo'limi< S h oxj ах о п Хаmr а q aI о у yx/k

{ijrochiпiпg поmi)
Maпztli : Вuluпg'ur tumgп
Yaпgikurgoп МFY
tel\faks
xV _ 2 а2 а80002 002 47 95 5 0а }

Вапk поmi; АgrоЬапkfil
хккм_
дnl,-{}

(bllu571rS mаЬlаglаriпi оlчъ,сhi попzi)
пlапzili: Вuluпg'ut, shaxar

tel\,faks:

s/r,-Tr, 1 0fi022860l 820670921 0а07 5072
Вапk поrпi: __ Markazi1, Ьапk ВВ

20073 t 249

Z.Aliqulova

(irпzo)

Moliya G'azrla hisoЫm,ag'i
xh, 2 3 402 00а з 00 l 0000 l 0 ] {)

/|iN 2al]22919 fulFO qаOtl околх 97]60
tr{arkaziy Ьапk Toshkeпt ,ch ВВ XKKI,!

,102б80] 12



<SHOXJAXON XAMRAQULOV>X/K бuлан Булупryр ryмаu ХТБ бiлwu (5- макаб)

fртасшда 2022 йшл 4 шrца тршан Nз1l-сошш шаршомага шова

СПЕЦИФИКАIIИЯ

Бa\ocrr
УЪrо.

бирлlrгtr
\Ilrкдорrr }ЪрхиJ\! ýрилишшарп пома

100м2 2,15 1200000 2 580 000,00]
ФДзвоткя ргЕвянlъж з.АJюJIнЕ}мй г!роЁмов oкorTbrx с гюдýкоllrъi}fi4
доскАми

? lý 7951з500 ############
устАновкА в жIrых и оБщЕствЕнных здАниlж окоFных Блоков из пвх
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100 м2

9 013 120"00устАновкА подоконных досок из лвх в ,lАнЕльных стЕнАх с Боковыми
зАIл},шiкАми цлФ}&{оЙ з00 }"Ad

tOOм.п. 1,6 5633200з

100м2 12 5500000 6 600 000,004
ШТУКАТУРКА ПОВЕРЖ{ОСТЕЙ ОКОННЫХ И ДВЕРНЬIХ ОТКОСОВ ПО БЕТОНУ И КАМНЮ
гшlоских

1,2 5ci0c}O00 6 000 000,005
окрАскА поливиниJIАlЕтАтными водоэмульсионными состАвАми
уllутшшннАя по шт!lкАтуркЕ откосов 10Uп42
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шт 205в 4500 9 225 а0O,ао7 пикА шlЕтАлrlиtЕскАя мя вЕрх оa"А]кдЕния

105000 б з00 000,00шт б08 LtsEToK мЕттАл}iliЕсlý{I;

10t}Nl], 2. 24з,l\|9э 4 в74 2з8,4о9
мАсrriнАя окрАскА METAJIJIиIIECKIfi повЕр)сlOстЕЙ огрджшшая, колиrБство
окрАсок2

220 796 38зп'ТоI'() ШрчrIмЬ!Е З,lТР:\ТЫ

39 986 225проч1.1 }д,l,р.{1,ы II рА(].\оды lIоря,лrIикА-l8.1, ?;

260 782 608,Iтого стои}Iост строtIтЕлъс,l,в.{ т[,кущшй цЕ н.\хё
J9 r17 39l
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lJRO.GOV.UZ тизими оркали ЭРИ билан тасдицланган, {ужжат коди: LV6781524456

Булунгур туман халц таълими

O.ZBEKISTON RESPUBLIKASI ADLIYA VAZIRLIGI
SЛМАRQ,АND VILOYATI ЛDLIYА BOSHQARMASI

BI'L[JNGOUR ТUМЛN ADLIYA BO,LIMI YURIDIK XIZMAT
KO.RSATISH MARKAZI

ýBltкlg-Br tвr*ani, Ma:staqiltik ko'ch**i, ?-uу
te}: *98 66 44}. }3 6ý el.po*hta: Вuluвg'вr зоlrrвrжkаz@аdliуа"*z

YIJRIDIK АклмrgýгGА ЕGл ЕUJJАтLлR}ýING Q0NIJN ЕUJJлтLжIGл
MtIVOFIQLIGI TOCG,RISIDA HUQUQIY

xtil,oýA
лЧвотOав575

l.Loyihaning tчri. ýh*гtпоmа-

Z"Lcyihaвing nomi. Xizmatlar ko'rsatishga (ishlarini bajarishga} oid shartnoma.
"Shoxjaxon Xamraquloy" Х/К rаhЬаri B.Niyazov hamda Вuluпg'ur tumап xalq й'lim

bo'limi mudiri Z.Aliqulova o'riasida Вuluпg'ur tumап xalq ta'lim bo'limiga qarashli

5-sоп чmвlтi ta'lim maktab binosini joriy ta'rniTlash Ьоуiсhа Ns ll-sonli pudrat shаrtпоmаsi

tuzish to'g'risida.

3.Loyiha ishlatr chiqrrvchisi va Hritilgan ýапа haqidagi mа'lurпоt.
Shаrtпоmа loyihasi Вuluпg'ur tuman xalq ta'lim bo'limi tоmопidап $4"07.2a2z-yilda

ishlаЬ chiqilgan shartnomaning uTnurniy sцrъrrrаsi 299 900 000 Gkki уuz to'qson to'qqiz million
to'qqiz yuz ming) sо'm bo'lgan -1ýе ll-sonli рudrаt shartnomasini mаrkаzdап huquqiy

ekspe$izadan о' tkazish uchun 04 "а] .2022-yilda dasturga kiritilgan.
LJshbu shartnoma loyihasi O'zbekiston Respublikasining 1998-yil 2B-avgustdagi

"XoJalik yurituvchi sub5lektlar IЪoliyatining slrafinomaviy-huquqiy bazasi to'g'risida"gi qonun

talablariga mtrvot\ tuzilgan,Shafinomada belgilangan muпоsаЬаtlаr O'zbekiston
Respublikasining Fuqarolik kodeksining pudrat shartnomasi to'g'risidagi поrmаlаr bilan tartibga

solingan va taraf'IatTring javobgarligi va nizolaгni hal qilish amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq
ishlab chiqilgalr ча uni tuzislr maqsadga muvofiq.

Вuluпgбur tumап adliya boolimi учridik xizmat
koorsatich markazi bosh yuristkonsulti ýh.Baxritdinov

Юрист исм фамилияси: Baxritdinov Sherzod Rustamovich

п п

п



Протокол закупочной комиссии по конкурсу лот № 110766 на приобретение : 5 мактаб 
биносини жорий таъмирлаш

Способ проведения электронный

Дата 30.06.2022

Время рассмотрения 30.06.2022 11:04

Конкурсная комиссия Булунгур туман ХТМФМТТЭ булими, (Далее – Комиссия) в составе:

Член комиссии MAMAYEV NE’MATILLO 
FARXODOVICH бош мухандис халк таълими

Член комиссии SUBANOV XUSNIDDIN 
SHUXRATOVICH

АКТ ни жорий этиш ва 
ривожлантириш шўъба 
бошлиғи

Халқ таълими 
бўлими

Председатель комиссии GO‘BAYEVA UMIDA 
USMANKULOVNA Мудир ўринбосари Халқ таълими 

бўлими

Секретарь комиссии NORMATOV RABBIMQUL 
QO‘CHQOROVICH мутахассис

Булунғур Халқ 
таълими 
бўлими

Член комиссии G‘AZIYEV SODIKJON 
G‘AYBULLAYEVICH

Таълим сифати 
мониторинги ва 
аттестация бўлим 
бошлиғи

Халқ таълими 
бўлими

Член комиссии XUJAMBERDIYEV 
BEGMURAT ERKINOVICH Бош бухгалтер Халқ таълими 

бўлими

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном 
информационном портале от 30.06.2022 года № лота 110766.  
Метод оценки предложений – Бальный метод (Весовой коэф.технико-квалификационной части: 90.00 / Весовой 
коэф. ценовой части: 10.00)

Мин. балл: 85

Предмет закупки:

Наименование товара 
(работы, услуги) Услуга по текущему ремонту нежилых зданий

Подробное описание 5 мактаб биносини жорий таъмирлаш

Количество товара 1.00

Единица измерения

Цена товара (услуги) за 
единицу

300 205 617.00

Стартовая сумма 300 205 617.00

Валюта UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие 
баллы:

Критерий №1 Корхонанинг молиявий холати тугрисида умумий маълумот (Баланс, Молиявий натижа,)

Тип: Текстовое значение

Описание: тасдикланган холатда

Обязательность: Не критично



Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

ООО BULUNGUR 
ASR QURILISH

15
хужжатлар 
такдим этилади

15 Экспертная

Шохжахон 
Хамракулов х/к

15
хужжатлар 
такдим этилади

15 Экспертная

 

Критерий №2 Корхонанинг механизмлар ва асосий воситалари хакида тулик маълумот

Тип: Текстовое значение

Описание: Хужжатлари билан

Обязательность: Не критично

Наименование 
участника

Макс 
балл Значение участника Балл 

участника
Тип 
оценки Примечание Причина

ООО 
BULUNGUR ASR 
QURILISH

25

Корхонамизда 2 
техникамиз мавжут 
НОWO ва 
Бетономишалка

22 Экспертная

Шохжахон 
Хамракулов 
х/к

25

Корхонамиз 
балансида 2 
техникамиз мавжуд 
НоWO Ва Сукурова 
Погрусчик макита

25 Экспертная

 

Критерий №3 Банк ва солик идораларидан карздорлиги тугрисида ва Пудратчи ташкилот иш тажрибаси камида 5 
йил булиши шарт

Тип: Текстовое значение

Описание: Тасдикланган холатда

Обязательность: Не критично

Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

ООО BULUNGUR 
ASR QURILISH

15
хужжатлар 
такдим этилади

15 Экспертная

Шохжахон 
Хамракулов х/к

15
хужжатлар 
такдим этилади

15 Экспертная

 

Критерий №4 Корхонанинг 2021 йил оборот маблаги

Тип: Текстовое значение

Описание: Хужжатлари билан

Обязательность: Критично

Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

ООО BULUNGUR 
ASR QURILISH

35
хужжатлар такдим 
этилади

25 Экспертная

2021 йилда оборот 
маблагимиз 5 млрд 
797 миллион сум 

Шохжахон 
Хамракулов х/к

35 34 Экспертная



Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

булган
 

Критерий №5 Корхонанинг тоифа сертификати

Тип: Текстовое значение

Описание: Хужжатлари билан

Обязательность: Не критично

Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

ООО BULUNGUR 
ASR QURILISH

10
хужжатлар 
такдим этилади

10 Экспертная

Шохжахон 
Хамракулов х/к

10
хужжатлар 
такдим этилади

10 Экспертная

 
 

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование 
участника

Стартовая 
сумма

Предлагаемая 
сумма

Дата 
предложения

Оценка стоимости 
(балл)

Шохжахон 
Хамракулов х/к

300 205 617.00 299 900 000.00
30.06.2022 
09:41:37

10.00

ООО BULUNGUR ASR 
QURILISH

300 205 617.00 300 205 617.00
30.06.2022 
09:21:26

9.99

 

Заказчик вправе применить преференцию в отношении отечественных производителей

 
 

Итоговая оценка участников включая финансовой части составила:

Наименование участника Общий балл по 
технической части

Общий балл по 
финансовой части

Итоговый 
балл

Шохжахон Хамракулов 
х/к

89.1 10 99.1

ООО BULUNGUR ASR 
QURILISH

78.3 9.98982 88.28982

Закупочная комиссия по конкурсу лот № 110766 от 30.06.2022 года на приобретение : 5 мактаб биносини жорий 
таъмирлаш определила победителем:

Шохжахон Хамракулов х/к  
302680142  
 
 
и резервный исполнитель: ООО BULUNGUR ASR QURILISH (303797003)  

Проголосовали

Комиссия Ф.И.О. Голосование Комментарии

Член комиссии MAMAYEV NE’MATILLO FARXODOVICH Согласен

Председатель 
комиссии

GO‘BAYEVA UMIDA USMANKULOVNA Согласен



Член комиссии G‘AZIYEV SODIKJON G‘AYBULLAYEVICH Согласен

Член комиссии SUBANOV XUSNIDDIN SHUXRATOVICH Согласен

Член комиссии XUJAMBERDIYEV BEGMURAT 
ERKINOVICH Согласен

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП





ýиюпяга З*илова

С*м*ркенд вж;ý*ятfi ýулуrтry"р тум*f;{и ýалж т*ълиии бSяа**х*га
каряжяrя 5**пя*rж у}rу&Iт*ъJ!Ёý* мактаýжн}i х{sркй т*ъмирлаж

р{irl,ча p},ýs-a танjýФв ху}кжат}{



Халц бiлими
лова

{

тлнлов хужжtлти

"|$



т,А ж"lI ФвдА I,{ tti,E ш рФ к :}т, lt ш_л т дк.j] }l{p 1{

t" У*rужнý хФл*т

I -I Ушбу таt{,,Фв хухýЁатлар}i ",Щавтат хяридлари тýгрн*ида' ги Ёзбеквgт*н Ресгrублжк*сн Щ*нун
{кейr*кг** }фрfi{ýеFда Коryт} g* Ёзý*юtстriн Рееrryблиаt**** fiрзr,*делтл-ана*ж 2Sl8 йнзl ?$ февралдаr
гк-зý5& каrрýръ{ тал*бstарlтга к3rвсфкя нэтrлаS ч$кшлЕl*I- "Jlgйкхалаццаý &лдиъ ýq}йёý& т*Fiд€
хупýaffгларr4 ва шарrнома:lаР эltспýрfl{ýrсиЕи )rrкаilнш
чорgгадft*рлари тугрнсцда" {кейккгн уриlrпарда - нарор).

тярrибини такФмýjЕIаштирlr]

1.2 Таrrпов мавзусIr Булунrур ry-'неý Хдrlц таьпнмх бiяяиига царшцпll S-сокrm умумтаъJIн
макгабнпп ]корlаi тrьиирJlаш кЕýIарЁ.

tr.3" Таrrrоз 0)иргн шfiмап* - 3{x}2056l? (Уч юз }IKJIJII oH я!ккu Iоз беiш шаrrг ояm rý! 5пl егги) cyt
Ушбу киЁIнатд*н орrнк шrймrтдаги такrкфлар кабул кшrкнпrайм ва rсуриб чикил*айдr"

I.5 Таядсв Так.тжфrжа ч.рсаlЕIгаff Hapxjrap чеrара юtЁrмитдав ошмtюлши KspaK.

I"5 Хизи*тяарни qурýатшп буйиrrа твхних тшшириrrпар таЕлоs хJдоltrffаршеfi{г технпк кисмrц
кs.,ттнрrulган.

l.б Тавлов fiомис*нflсЕ йr.rгнJIIrшининr шашJчlарý - оп,шаfu,

2 Тан.лlов ташкиjIотчилари

?- I Буюргмачинкнt' яt}ни - Булунгур тумаý {аrrц таьm*мк бiлини {бУrцан кеfiян "Буюрrмачип дd
яомланади).

2.2 Комяссн*лликr ншчя орrsнп ftlýлýв комиý*иясЕ {брцап кейжr - комасеня").

2.4 Tartr:oB к*ь*}ца беш *ъзодан иборrг Буюргма,lи юмонндаý цвIшIпш та}lлов коинссиясl
томоýида}l ]ryr(аэЕIlедв.

З.Таrшов !fiЕп{рФкч&lrари

З,t МУЛКЧПГrЯК ШаКПНДаН КаТЪий ВаЗар хар канм* юридвк lllаr(слар, IEy яryмлqдан кичr!к бнзвес
субъекглари ЕIýп{юк уIIffILпари жуldr{нн.

4.2ý*lдда пуратftlfган юридt{к maxcJlap бриан мустасýо. .

4 Таrrповни утказиш тарrнбв

4.i Танловча иш?}rрок этиш 5лук твЁlJIsв ýIЕтýрФжися:

а) таrшоВ шаргларИ бплаН т8ýЁшнШ Jrцrн махсУ9 маьrrумOт в*Fтаявýа жоfiлаштцрlалrаа TanJtoB
х}.жтларижкнг электроЕ аsрсиясЁýя одиш {юкitаý алвш);

б) TarшroB хtrrжатлари талабзrариrа теrrдý,р такiпtфкни тflкдlrм умш;

4.2 Иrятярекчжlsржý{rr таF;JIФвдё иuЕЕ{рвiс зfi{ilrJt*ри т*кi{Е{iанцд*{: кайта т:*lrлfiсил этиýrt т;rг*тиrп ёки
банкрсrTккк бо*кl*чнда ýуяиrя; "Б5rr*ргмачtd*' билаý сул ёкл афrrqраж хФлатида буляш;ягона
ре*стрда ВýýýФ,,ýкЗ }rryФчнýар; ý9лньчаF ва 6*шlс* rrя*жбурий тул*tsJ}*р Sу*ича кержар ипстиёэjIи
gФл}tк ýý{Ёмýни т,*ъаtкr*я*йджвн ва ý*и м*lлаявяй вýерц}iяJýарýж {*ффшор кэr:ая*р} амалга
*жtарffiIжа *{еъхý/ýtФтlt}i sýlýýsр кнJIиtfi Bi} тацдýм зтв}ýý{Е ýазfiрда ,ry"тъ*sfdщ{ган urгатларда ёки
хулудýерда руй,х*,гдаж угга}1 ва баiж хl**об ркftмý*рига эг* булгаr*пар.



4.3 Буюртtlачи шýт}rрокчихи сgтиб 0лиш тарr"аGтаомшrларrца катнаilшшцан чfrrл:шЕирsди, ага]lrштцрокчн 
"угррцаи-тугри ёки бшlвосlтrа мrDкознинг хдр каýцай &маlцпги ёкн собнк ***uбr]rm}xý}t*и ёюr ходимвни ёки бошка дамfiт орган}iни ор **оо';";;й иш таклифи ёкбошrсд хар кандай кимматбшrо ýflрселsр ёкп хязмагларrш твкirиф KI.rJIищ, бериш ёки &рлшrа розбулкш, давJгат хар}цTери жФёнида буюриачингнг,ир ка}rдsй )иркатларfi}Iи а}rаЕп} сширицКаРФР КабУЛ KtlJlИЩ ёКИ ХаР КаЦа* РаКОбrr тарrибин*t *y*u*, пrrтнрокчн коt+aнrш бузгм холда,долаtщз ркобат уgrу}$rкш екп нанфаrдар ?ую{апryýЕrаэrа

5 Таrжо* тиJIц улчов бпригн.

5 I Таялов такr*ифи вд }ffirrироктr ва фюргм*lшл тýil{онидан амаJIга ошириjlадfiаIr барча тsгиrдл}ёзишмшrар ва хухOffатлар узбек о*** бушши Kqpa*. Таrrлов такпифи рбек тЕпfiпl ашк ЁIIовЕкиlIннгаý хоJIдII флкши кýрак, Таlrловтамuфrща ж€грнкJдIчов Tm}rMrцaH фойдшанжr к8рак.
6 Тапвов т*клнфи ва унý 1лпсазнш тауrпбп

6.I Поргаядд эн,ю}r к}rпЕ}lг*н TarlJIoB &rапироýýи}ири элФý&} курс€шlrлrcý MаrxlllJ! буftлча эьJIо}цабелшлангап таргябда такпнfuар к}rркг*дýпsр.

б б TeKsý'K таклнф куй,r*дgгя х}mййлJrsрF{ý уз 
'dчжrа 

еýишш Kspa*' TgKt il* ху}хýетлар руйхаж{Т*Хвик ь{ffъJlумФтл*р варýмари, фойдад*ншлr Sчfiк. 
]

Хнзнажарiiflýг тулик ва батафсшl ""*Й;;;;;L]jЖ;_Ж}* 
бСЭШКаЯар 9ки

ý;Ж_;Ж;J-- 
fiШrНяг€lн нарк таqдифнкикг махсбзр*** ьlзюкатлЁр{ м*ý}чудýигига

i:r*ЖХuffi;rff' фrРНКНОЬ**lrВНГ Т*rrаýларкга му*ФфЕff тайýрлвнган жlшифлар

6.2 Ракgбgт.lя: таýцflм эт}rж:rан
жавобrардир;

жеыý,ъflФтý*р ве цджrатJlftрlЁ}жг хgкttкrтйс!игж ýе чjтр}L*кги }чуý

6 3 ТеlцsР т*кпнфИ HIdK}t }iисмДаý вборат: варх кýсмИ та}цоВ шарrларига iroc кепишп m куf,идаrнMrrь'ýrMoJUIaPHИ Ja П.frrrý ОДКПН КёРаЦ МЕХСУЛОТ ýОМЯ" хtrнаrлФЕшrr клfu*атп. уlлумrrй ж*иOрцтулов шарглари. тамвфнпш tlмaл кнJiпш ва боrпкrurар.

6 4 Шушrнгдs* IamTapoK'rr ташк,, мухlrrда (СД флеш-х{угrrра ва бопrrвrкр} I тв такпяфни. цrу]iryi{джаý барча Ta}IJI'B цшGетлар,r*н тайерлаrкн кЁраяь улар скансрашт}Фклrан ЕIакrц* т:ilцlt*луrlrлндýl керак. раrбарrrхнг имзOgи Baмyxprr бЬап ý}ýдйкJIаяган булишн кФак"
6.5 Тижораr таюлI*фи текгроfi шакrца вкдиIti угпJtадп.

7 Т*к"rифлар буйкча Tз}Ill*B тартиби, уýарня бдз;олаш т*ргиб** *а rнез*Ёýtsрý

7.' Эъ-гlеr*да жfi.лt*s }ткаfi{лrtдýган аакт сифтцýа к)Фса"идгаý жrr. ?аýл{I"ФиФtiидilý тýitднм зтилган ?aEi!ýB таючнфл*риýи бах8ляr,аl буй*ча та}$iФв ******ff**КЧИЛаРН
7 2 Такл**фларнк к",ркб тIцкиIцда барча хуJкil{gтлryниýf мавлЦ/Дляmt *а уларý}tжг ryгри;lигиТеКfi'ЯРTýаýý" Теrsа,*Лtl ХУХ{}КВТЯn.Р бУЛМжан таýgирда- т*ялФв кФмЕс*rrя*и ушбу т*кяшфви курябчикиш *а бахолапl y*ry}l рад 5тншга хаЕrr*rдир-

7,3 Т*нлов iiоА{иЁgFrTсЁ TaýlJIoB rолябиик fiý*rщu,ý y*nrr рад эт}IJr*rаган таклнфларни та}1IIýвнJý{ж&глgрýда чФсаrжJIrъý }fеýФrшарЁа к*раб бахол**ди 
-



7 4 ТанлоВ иIlfтирокчиси тOмонllдан тавди}d
аýЁКjЧаНГаН mfiДr"*РДа" ТаrХЛýВ
чеrJirаЕý,жрншга хаýý}}дир.

7.5 Ташиф KorTyH. м€ъёрн*,d]аrолсffглЕр в& т8няФа

эт*{лган х}ýýкажарда мевJ{Oiд булган п*аъду
SуНДай *tшжрOкч}rýрi таýýФвда катнаш

*dФ{ъ{иý*ияси

.чý*окатлери .тв"гя*бларяга 
к8ýиш }ý керак

7 б ТакпоВ ýФмисýиясЕ *rар уfiЯ тацш$' этгав теIЦов шЁт}rрOкшrси Конуrда в8 карФркцпЕfi*джан талабларга лввоб бериаса скя танлов Ешгирокч}ulариниýr тпкпифн буйrча

;у** 
таlt,тlнфЛаринИ бахолаШ яtараýmца таrrло* кOмнсси*с}l талабгорл*рн y*l* рад э

7.8 Таrшов х}о}оrигл4рt{ ва таrqдr{фчде щурсtrцган мffюЕI
учуя енг,пши шарппарtrн тамиф кЕлгаЕ т€пдер -r**^*"жЖ;ж*"* 

U*

8 Томанларrпrrrг яивобrарIнги ва мувsФжкrrиrr{ маrфr.lйлик.

8,I Узбекистоr, Ресrгублкаеш ко}цrý хуrсхйтJIарIrда *.аирда турl,,лган жавобгарлнк куйидагr*тершtли кирувчи тж;rифяар ёьушарнни t*ритqдпга}r в! уларнпнr ха*физrиr,n ва жахфкйш.lтаъ**инлайднгill KýM''ý.,'J. аъзоJIерн комиссия ранgý ва аъепарц шуýЕiIгдек такппфурI"аfiнш }лrун,т}8}ulгая !rшч}, ryрух аlзаýаря, м8ьл].i{сrпарни сшкOр кЕJIиш, 
""**"*;КОМИСýИЯ*ННГ бОШКа 

'ЬЮЛаРrr 
Ва Хеilб **Ь 

"-;;;r*р бцлав тв.яl бир*сгкрншгs р}берищ шуlil{нгдек боши *о*оr.у""и хsракаrлар учун. Шаргlюuа буйнча ***оур*rr,бахирмагаа {мlцдориý енфrr ва тýхýик Iýурс8l1шчýар буýшча) танлов голибя Узбосr,Ресrrуб"гпrкаси кOнуýцr'fiгr.r ва ёкИ тузкпг8Н шерЕюк* буйнча пвmбrар булqди-



ý5.;lул*гур Tyitl*lr -{а.rrщ

тЕхн}l{лЕскФЕ }АдА}lиý
Текуцrнfi peiroнT зд{жня Булулгур тунsв ЦаЛý T*b,rrrиrr бýлн*rи

цносlрмд цкон}IАя тАБлЕ цА конкурсов

АЙмАн,,
бi.itl.t1.1

З"д;lr*ч.тловя

касаюIцпеся предмета ýонrryрса. }I
р€зде_qацкqё,Y_рl.ч,оя дакуj!{ентацtrr1

П,,,ясненllя к р в ]_] e.l i] \t

ýулунlчр TyI}IaH {алrq таълими бiлими 5-пrактаб

,Г{аi*нылi
дополняюaýг{е

Адрес и контакты Заказчика:

_\ъ Наltrrgц6lgднllg

Заказчttк: Бr,lr нГr Р Tr чrан \a.lK таыtlчt{ бi,rttlttt

2 ПРЕДМЕГ КОНКУРСА:

J

Бr,лl,нrr-р Tl,rraH {а.rц та ъJII}{Il бt-.l rtltrr

Номер конкурса:
J\!

5

б Коятактное ляli*: М}црlр З.Ащrrryлова

7 ообъявление конкурсе
спеtиальньй информационный портал: etender. uzex.uZ

8 .Щля участие в конкурсе
дошускаются )дIастники

вУчастие ооъед1,1ненийконкурсе юрraдических лиц
( неКОНСОРЦИУNlОВ ) допускается

9 Лицензируемые виды работ
Требуется товарOв гlо раз]\Iеру и требоваяrло зaжазчI4ка L{

l0 за разъяснен}{ямI.I к

Сроки обращения участников
2 дня до даты окончания срока подачи конкурсного

предложения

1l Срок деиствию конкурсног0 не меFIее 10 дней со дня окончания представления коttкурсных

l2 Приешr конкурсных
гlрt{нпNtаются с момекта опубликованця ца сайте

Предло;кения

1з предложений будет
Конкурс и вскрьiтие

В письп,lенноN{ виде

1пt+
ГIериод оценки конк,чрсных
llред-поrкений

оценкиПерi-lод конкурсного предлOжения соýтавляет не болееJ содней дня оконча}Jия рtёмапр конкурсных прсiцлохсенlлй
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